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Annotatsiya 

Ushbu maqolada raqamlashtirish sharoitida toʻqimachilik korxonalarida mehnat 

resurslarini boshqarish tizimini takomillashtirish masalasi yoritilgan. Ish jarayonlarini 

raqamli vositalar asosida boshqarish, xodimlar faoliyatini hisobga olish, mehnat 

unumdorligini oshirish va boshqaruv qarorlarini tezkor qabul qilish imkoniyatlari tahlil 

qilinadi.Tarmoqda uchraydigan asosiy muammolar va ularni bartaraf etishning amaliy 

yoʻllari koʻrsatib beriladi. Maqola natijalari toʻqimachilik korxonalarida mehnat 

resurslaridan samarali foydalanish va boshqaruv tizimini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Kalit soʻzlar: Raqamlashtirish, toʻqimachilik korxonalari, mehnat resurslari, 

mehnat unumdorligi, raqamli boshqaruv, xodimlar samaradorligi, HR tizimi, ishlab 

chiqarish samaradorligi. 

Аннотация 

В данной статье рассматривается вопрос совершенствования системы 

управления трудовыми ресурсами на текстильных предприятиях в условиях 

цифровизации. Анализируются возможности управления рабочими процессами 

на основе цифровых средств, учета деятельности сотрудников, повышения 

производительности труда и оперативного принятия управленческих решений. 

Также показаны основные проблемы, возникающие в отрасли, и практические 

пути их устранения. Результаты статьи направлены на обеспечение более 

эффективного использования трудовых ресурсов и улучшение системы 

управления на текстильных предприятиях. 
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ресурсы, производительность труда, цифровое управление, эффективность 
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Abstract 

This article examines the issue of improving the labor resource management 

system at textile enterprises in the context of digitalization. It analyzes the possibilities 

of managing work processes through digital tools, monitoring employee performance, 

increasing labor productivity, and making prompt managerial decisions. The study also 

identifies the main problems observed in the sector and outlines practical ways to 

address them. The findings of the article are aimed at ensuring more efficient use of 

labor resources and improving the management system at textile enterprises. 

Keywords: digitalization, textile enterprises, labor resources, labor productivity, 

digital management, employee efficiency, HR system, production efficiency. 
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KIRISH 

Ishlab chiqarishning jadal yangilanib borishi sharoitida korxonalardan nafaqat 

texnik bazani, balki mehnat resurslarini boshqarish usullarini ham qayta koʻrib chiqish 

talab etilmoqda. Raqamli vositalar ishni rejalash, xodimlar faoliyatini kuzatish, 

vazifalarni taqsimlash va natijani baholashda tobora koʻproq qoʻllanmoqda. Shu bois 

mehnat resurslarini boshqarish endi faqat kadrlarni hisobga olish bilan cheklanmay, 

balki ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga xizmat qiladigan muhim boshqaruv 

boʻgʻiniga aylanmoqda. Bu holatni jahon tadqiqotlari ham tasdiqlaydi: “Yangi raqamli 

texnologiyalar odamlarning yashashi, ishlashi va oʻrganish usullarini oʻzgartirmoqda” 

[1]. Shu maʼnoda, raqamlashtirish mehnat munosabatlari va boshqaruv amaliyotini 

yangilashning asosiy omillaridan biri sifatida qaraladi.  

Toʻqimachilik korxonalari uchun bu masala yanada dolzarbdir, chunki mazkur 

tarmoqda ishlab chiqarishning uzluksizligi, buyurtmalar tezligi, sifat talabi va ishchi 

kuchiga boʻlgan ehtiyoj bir-biri bilan chambarchas bogʻliq. Toʻqimachilik koʻp 

hollarda mehnat talab qiladigan tarmoq boʻlib, unda xodimlarning malakasi, 

moslashuvchanligi va ish intizomi ishlab chiqarish natijasiga bevosita taʼsir qiladi. 

Raqamli boshqaruv vositalari kirib kelishi bilan bu tarmoqda eski ish usullarini saqlab 

qolish tobora qiyinlashmoqda. Xususan, sohaga bagʻishlangan tadqiqotlardan birida: 

“Raqamli oʻzgarish toʻqimachilik va poyabzal tarmoqlarida zarur koʻnikmalarni 

tubdan yangilamoqda” deb taʼkidlanadi [2]. Demak, toʻqimachilik korxonalarida 

mehnat resurslarini boshqarish masalasi endi faqat ishchi sonini belgilash emas, balki 

yangi ishlab chiqarish sharoitiga mos kadr siyosatini shakllantirishni ham anglatadi.  

Raqamlashtirish sharoitida mehnat resurslarini boshqarish tizimini 

takomillashtirish deganda xodimlarni roʻyxatga olishni elektronlashtirishning oʻzi 

tushunilmaydi. Bu, avvalo, ishga qabul qilish, ish oʻrinlarini taqsimlash, mehnat 

natijasini baholash, oʻqitish, qayta tayyorlash va ichki nazorat jarayonlarini yagona va 

aniq ishlaydigan tizimga keltirishdir. Soʻnggi tadqiqotlardan birida bu jarayon sodda 

va loʻnda tarzda shunday izohlanadi: “Raqamli HR oʻzgarishi – bu inson resurslari 

boshqaruvi jarayonlariga raqamli texnologiyalarni qoʻshib, samaradorlikni, xodim 

tajribasini va tashkilot natijasini yaxshilashdir” [3]. Mazkur fikr toʻqimachilik 

korxonalari uchun ham toʻliq ahamiyatga ega, chunki bu yerda boshqaruvdagi sustlik 

ishlab chiqarish surʼati, mahsulot sifati va xarajat darajasiga darhol taʼsir qiladi.  

Aynan shu sababli toʻqimachilik korxonalarida mehnat resurslarini boshqarish 

tizimini raqamlashtirish masalasi nazariy emas, balki amaliy ahamiyatga ega boʻlgan 

tadqiqot yoʻnalishidir. Muammo shundaki, koʻplab korxonalarda ishlab chiqarish 

jarayoni qisman yangilanayotgan boʻlsa-da, mehnat resurslarini boshqarish usullari 

hanuz eski tartibda qolmoqda. Natijada ishchi kuchidan toʻliq foydalanilmaydi, malaka 

va vazifa oʻrtasida nomuvofiqlik paydo boʻladi, xodimlar almashinuvi kuchayadi va 

mehnat unumdorligi kutilgan darajada oshmaydi. Shuning uchun mazkur maqolada 

raqamlashtirish sharoitida toʻqimachilik korxonalarida mehnat resurslarini boshqarish 

tizimini takomillashtirishning mazmuni, zarurati va amaliy yoʻnalishlari yoritiladi; 

bunda mehnatni samarali tashkil etish, xodimlar salohiyatidan oqilona foydalanish va 

boshqaruv qarorlarini aniqroq yoʻlga qoʻyish masalalariga alohida eʼtibor qaratiladi.  
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ADABIYOTLAR SHARHI 

Mavzu doirasida mavjud adabiyotlar shuni koʻrsatadiki, mehnat resurslarini 

raqamli sharoitda boshqarish masalasi koʻplab iqtisodchi olimlar tomonidan turli 

tarmoqlar misolida yoritilgan, ammo aynan toʻqimachilik korxonasi kesimida 

tadqiqotlar yetarli darajada jamlanmagan. Mahalliy ilmiy manbalarda asosan bank, oliy 

taʼlim va umumiy boshqaruv tizimlari yoritilgan boʻlsa, Rossiya iqtisodchi olimlari 

tadqiqotlarida korxona darajasida kadrlar boshqaruvi, mehnat resurslari va raqamli 

boshqaruv vositalaridagi oʻzgarishlar batafsilroq tahlil qilingan. Shu jihatdan, mavjud 

adabiyotlar mazkur maqola uchun zarur nazariy asos beradi, lekin ularni toʻqimachilik 

tarmogʻiga moslashtirish alohida tahlilni talab qiladi.  

Mahalliy iqtisodchi olimlar orasida Asqarov Azizbekning qarashi mavzuga yaqin 

yoʻnalishlardan biridir. Muallif raqamlashtirishni faqat hujjat yuritishni soddalashtirish 

deb emas, balki xodim bilan ishlashning barcha bosqichlarini yangilash omili sifatida 

koʻradi. U buni quyidagicha ifodalaydi: “HR tizimini raqamlashtirishning asosiy 

harakatlantiruvchi kuchlari tashqi va ichki omillar bilan bogʻliq boʻlib, asosiy eʼtibor 

xodim hayotiy siklining barcha bosqichlarini qamrab oluvchi raqamli texnologiyalarni 

amaliy qoʻllashga qaratiladi” [4]. 

Bu fikr toʻqimachilik korxonalari uchun ham muhim, chunki tarmoqda ishga 

qabul qilish, ish oʻrniga moslashtirish, malaka oshirish va ragʻbatlantirishni alohida-

alohida emas, yagona boshqaruv zanjiri sifatida koʻrish zarur.  

Shuningdek, Shaxnoza Asadova va Abdumalik Jumanovning tadqiqoti ham 

eʼtiborga loyiq. Ular raqamlashtirishni boshqaruv funksiyalarini yangi shaklga 

keltiruvchi amaliy yoʻl sifatida talqin qiladi. Mualliflar buni shunday bayon etadi: 

“Ushbu tadqiqot Oʻzbekiston oliy taʼlim muassasalarida inson resurslarini boshqaruv 

funksiyalarini raqamlashtirish va raqamli oʻzgarish masalalarini oʻrganishga 

qaratilgan, tadqiqot esa kadrlar boʻlimi xodimlari oʻrtasida oʻtkazilgan soʻrovnoma 

tahliliga asoslangan” [5]. Bu yondashuvdan koʻrinadiki, raqamlashtirish texnik vosita 

emas, balki boshqaruv funksiyalarini qayta tashkil etish jarayonidir. Toʻqimachilik 

korxonalarida ham ayni shu tamoyil asosida mehnatni rejalash, xodimlar hisobi va 

natijani baholash tizimi yangilanadi.  

Xorijlik iqtisodchi olim A. A. Mohamdning qarashlari mavzu uchun muhim 

nazariy tayanch beradi. Muallif raqamli iqtisodiyot sharoitida boshqaruvning 

anʼanaviy usullari yetarli boʻlmay qolayotganini koʻrsatadi va quyidagi tadqiqotida 

shunday ifodalaydi: “Xodimlarni boshqarish endi eski shaklda qololmaydi; u jismoniy 

bogʻliqlikka tayangan usuldan chiqib, odamlarni raqamli va masofaviy vositalar orqali 

boshqarish meʼyor boʻladigan yangi modelga oʻtishi kerak” [6]. Bu fikr 

toʻqimachilikda dolzarb, chunki ishlab chiqarishning oʻzi anʼanaviy koʻrinsa ham, 

xodimlarni boshqarish vositalari eski qolsa, ishlab chiqarish samaradorligi pasayadi. 

Demak, korxonadagi boshqaruv shakli ishlab chiqarish uskunalari bilan birga 

yangilanishi kerak.  
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Rus iqtisodchilari O. S. Reznikova va S. E. Umerova mehnat resurslarini 

boshqarish texnologiyalarini yanada amaliyroq tahlil qiladi. Ularning xulosasi 

quyidagicha koʻrsatadi: “Raqamlashtirish sharoitida mehnat resurslarini boshqarish 

texnologiyalarini takomillashtirish zarurati isteʼmolchilar talabi oʻzgarishi, raqobat 

kuchayishi va jarayonlarni avtomatlashtirish kengayishi bilan bogʻliq; axborot 

texnologiyalarining biznes jarayonlariga kirib kelishi boshqaruv yondashuvlarini 

tubdan oʻzgartirmoqda” [7]. 

Bu qarash bevosita toʻqimachilik tarmogʻiga mos tushadi. Chunki ushbu 

tarmoqda bozor talabi tez almashadi, buyurtma hajmi oʻzgaruvchan boʻladi, ishlab 

chiqarish surʼati esa xodimlar bilan ishlash sifati va tezkorligiga bogʻliq. Shuning 

uchun mehnat resurslarini boshqarishda raqamli vositalardan foydalanish ishlab 

chiqarish barqarorligi uchun ham, mehnat unumdorligi uchun ham zarur.  

Umuman, tahlil qilingan adabiyotlar ikki muhim xulosaga olib keladi. 

Birinchidan, mahalliy adabiyotlarida raqamlashtirish koʻproq boshqaruv funksiyalarini 

yangilash va kadrlar bilan ishlash bosqichlarini tizimlashtirish vositasi sifatida talqin 

qilinadi. Ikkinchidan, rus iqtisodchi olimlari bu masalani kengroq qoʻyib, raqamli 

sharoitda xodimlarni boshqarishning butun modeli oʻzgarishini koʻrsatadi. Aynan shu 

nuqtada mazkur maqolaning ilmiy zarurati koʻrinadi: mavjud yondashuvlarni 

toʻqimachilik korxonalarining mehnat resurslarini boshqarish tizimiga moslab, 

tarmoqning oʻziga xos ishlab chiqarish sharoiti bilan bogʻlab tahlil qilish kerak. 

METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotda raqamlashtirish sharoitida toʻqimachilik korxonalarida 

mehnat resurslarini boshqarish tizimini takomillashtirish masalasi tizimli yondashuv 

asosida oʻrganildi. Bunda mehnat resurslari boshqaruvi alohida boʻlaklar yigʻindisi 

sifatida emas, balki bir-biri bilan bogʻlangan bosqichlar va jarayonlar majmui sifatida 

qaraldi. Shu sababli tadqiqotda xodimlarni jalb etish, joylashtirish, oʻqitish, baholash, 

ragʻbatlantirish va rivojlantirish jarayonlari yagona boshqaruv tizimining oʻzaro 

bogʻliq qismlari sifatida tahlil qilindi. Bu yondashuvni asoslashda quyidagi ilmiy 

qarash metodik tayanch boʻldi: “Mehnat resurslari boshqaruvi uzluksiz shakllanish, 

foydalanish va rivojlanish jarayonidir” [8]. Mazkur qarashdan kelib chiqib, 

toʻqimachilik korxonasida mehnat resurslarini faqat joriy holat boʻyicha emas, balki 

ularning shakllanishi, foydalanilishi va keyingi rivojlanishi nuqtai nazaridan baholash 

usuli qoʻllandi. 

Tadqiqotning keyingi bosqichida qiyosiy tahlil va mazmuniy tahlil usullaridan 

foydalanildi. Bunda anʼanaviy boshqaruv usullari bilan raqamli boshqaruv vositalari 

asosidagi yondashuvlar oʻzaro solishtirildi. Xususan, qogʻoz shaklidagi hisob va 

nazorat usullari bilan elektron hisob, raqamli kuzatuv, onlayn oʻqitish va tezkor tahlil 

vositalarining amaliy samarasi taqqoslandi. Bu yoʻnalishda quyidagi fikr muhim: 

“Tadqiqotda turli yondashuvlar tahlil qilinadi, ilmiy manbalar mazmunan oʻrganiladi, 

soʻng aniqlangan yoʻnalishlar modellashtiriladi” [9]. Shu asosda maqolada ilmiy 

adabiyotlar, amaliy qarashlar va korxona boshqaruvi bilan bogʻliq mavjud 

yondashuvlar solishtirilib, toʻqimachilik tarmogʻiga mos boʻlgan usullar ajratib olindi.  
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Tadqiqotda, shuningdek, statistik, hisob-tahliliy va qiyosiy baholash usullari ham 

qoʻllandi. Bu usullar orqali xodimlar soni, mehnat unumdorligi, ish vaqtidan 

foydalanish, kadrlar almashinuvi, malaka oshirish holati va boshqaruv samaradorligiga 

taʼsir etuvchi omillar oʻrganildi. Raqamlashtirishdan oldingi va keyingi holatni 

taqqoslash mazkur maqola uchun muhim usul boʻlib xizmat qiladi. Bu borada quyidagi 

ilmiy xulosa tadqiqot usulini aniq belgilashga yordam beradi: “Metodologik asos 

sifatida statistik, grafik, ҳисоб-тахлилий va qiyosiy tahlil qoʻllanadi” [10]. Mazkur 

yondashuvdan kelib chiqib, maqolada toʻqimachilik korxonalari uchun raqamli 

boshqaruv vositalarining mehnatni rejalash, nazorat qilish va natijani baholashdagi 

oʻrni tahlil qilinadi.  

Amaliy jihatdan tadqiqotda toʻqimachilik korxonalarining shtat tuzilmasi, ish 

vaqti hisobi, ishlab chiqarish topshiriqlari, xodimlar harakati, malaka oshirish holati va 

mehnat unumdorligi kabi koʻrsatkichlarni oʻrganish nazarda tutiladi. raqamli 

boshqaruv vositalari joriy etilganda xodimlarni tanlash, vazifa taqsimoti, ichki nazorat, 

oʻqitish va ragʻbatlantirish tizimida qanday oʻzgarish boʻlishi qiyosiy tarzda 

baholanadi. Bunday yondashuv toʻqimachilik korxonalarida mehnat resurslarini 

boshqarishdagi sust nuqtalarni aniqlash, raqamlashtirish orqali ularni bartaraf etish va 

boshqaruv samaradorligini oshirish yoʻllarini asoslash imkonini beradi.  

TAHLIL VA NATIJALAR 

Mazkur mavzu doirasida olib borilgan tahlil shuni koʻrsatadiki, raqamlashtirish 

sharoitida toʻqimachilik korxonalarida mehnat resurslarini boshqarish tizimini 

takomillashtirish uchta asosiy yoʻnalishda natija beradi: birinchidan, xodimlarga oid 

maʼlumotlar bilan ishlash ancha tartibli va tezkor tus oladi; ikkinchidan, kadrlar 

boʻlimining vazifasi oddiy hisob-kitobdan chiqib, ishlab chiqarish natijasiga taʼsir 

etuvchi boshqaruv boʻgʻiniga aylanadi; uchinchidan, mehnatni tashkil etishning oʻzi 

qayta koʻrib chiqiladi. Toʻqimachilik tarmogʻida bu muhim, chunki bu yerda ishchi 

kuchi, smena, buyurtma, ishlab chiqarish surʼati va sifat nazorati bir-biri bilan bevosita 

bogʻliqdir.  

Birinchi natija shundan iboratki, raqamli boshqaruv vositalari xodimlarga doir 

qarorlarni ancha aniqroq qilishga yordam beradi. Bu ishchi kuchiga ehtiyojni oldindan 

belgilash, mehnat unumdorligini kuzatish, xodimlarni ragʻbatlantirish va ichki oʻsish 

yoʻnalishlarini belgilashda yaqqol koʻrinadi. N. K. Zokirova bu holatni quyidagicha 

ifodalaydi: “Raqamli boshqaruv vositalari korxonaga kadrga boʻlgan ehtiyojni 

oldindan koʻrish, mehnat natijasini boshqarish va xodimni maqsadli ragʻbatlantirish 

imkonini beradi” [11]. Mazkur fikrni toʻqimachilik korxonasi sharoitiga tatbiq etganda, 

xodimlar sonini faqat mavjud shtat asosida emas, balki buyurtmalar hajmi, smena 

yuklamasi, uskunalar bandligi va malaka darajasi bilan bogʻliq holda boshqarish 

zarurligi ayon boʻladi. Natijada ortiqcha ishchi kuchi yoki aksincha, ishchi 

yetishmasligi holatlari kamayadi, mehnat taqsimoti ancha oqilona tus oladi.  

Ikkinchi natija shuki, raqamlashtirish sharoitida mehnat resurslarini boshqarish 

korxonaning chekka yordamchi vazifasi boʻlib qolmaydi. U ishlab chiqarishning 

barqarorligi, mahsulot sifati va mehnat unumdorligiga taʼsir qiladigan boshqaruv 

omiliga aylanadi. A. Yu. Anisimov va hammualliflar bu oʻzgarishni quyidagicha bayon 
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etadi: “Bugungi sharoitda kadrlarga qoʻyiladigan talablar, bandlik shakllari, boshqaruv 

usullari va korporativ muhit oʻzgarib bormoqda; shu bois xodimlarni boshqarish endi 

strategik yoʻnalishga aylanmoqda” [12]. Bu holat toʻqimachilik korxonalarida 

dolzarbdir. Chunki xodimlar bilan ishlash sifati past boʻlsa, ishlab chiqarish rejasining 

bajarilishi, smena intizomi, uskunadan foydalanish darajasi va hatto tayyor mahsulot 

sifati ham izdan chiqadi. Demak, kadrlar boʻlimi faqat buyruq yurituvchi boʻlim emas, 

balki ishlab chiqarish boshqaruvi bilan bir yoʻnalishda ishlovchi tuzilma boʻlishi kerak. 

Uchinchi natija esa shundan iboratki, raqamlashtirish faqat mavjud tartibga 

kompyuter qoʻshish bilan cheklanmaydi; u mehnatni tashkil etishning oʻzini 

yangilashni talab etadi. O. E. Podverbnix va hammualliflar bu masalani juda aniq 

qoʻyadi: “Korxonalarda raqamlashtirish koʻp hollarda tuzilma va maʼlumot oqimlarini 

qamrab oladi, lekin mehnatni tashkil etishning yangi shakllari qayta koʻrilmasa, 

raqamli rivojlanishga kiritilgan mablagʻ toʻliq samara bermaydi” [13]. Toʻqimachilik 

tarmogʻida bu fikr amaliy ahamiyatga ega: agar tikuv, yigiruv, boʻyash, qadoqlash va 

ombor bilan bogʻliq ishlar oʻzaro uzviy bogʻlanmasa, alohida raqamli dasturlar joriy 

etilgan taqdirda ham mehnat samaradorligi kutilgan darajada oshmaydi. Shuning 

uchun mehnat jarayonlarini qayta taqsimlash, vazifalarni aniqlashtirish, ichki aloqa 

yoʻllarini soddalashtirish va nazoratni bir markazga jamlash zarur boʻladi.  

Muhokama nuqtai nazaridan qaralganda, toʻqimachilik korxonalarida mehnat 

resurslarini boshqarishni raqamlashtirishning haqiqiy foydasi uch holatda yaqqol 

namoyon boʻladi. Birinchisi – ishchi kuchidan foydalanishdagi yoʻqotishlarni 

kamaytirish; ikkinchisi – malaka bilan vazifa oʻrtasidagi moslikni yaxshilash; 

uchinchisi – xodimlar almashinuvi va boshqaruvdagi sustkashlikni kamaytirish. Biroq 

bu foyda oʻz-oʻzidan yuzaga kelmaydi. Agar korxonada raqamli tizim joriy etilib, lekin 

rahbarlar, ustalar, kadrlar xodimlari va ishlab chiqarish boʻgʻinlari oʻrtasidagi 

hamkorlik oʻzgarmasa, natija sust boʻladi. Shuning uchun raqamlashtirishni dastur 

oʻrnatish deb emas, mehnatni boshqarish tartibini yangilash deb tushunish 

toʻgʻriroqdir.  

Mazkur tahlildan kelib chiqib, toʻqimachilik korxonalari uchun quyidagi amaliy 

xulosa kelib chiqadi: mehnat resurslarini boshqarish tizimi raqamli shaklga 

oʻtayotganda, avvalo ishga qabul qilish, smena rejalash, mehnat natijasini baholash, 

malaka oshirish va ragʻbatlantirish bir-biri bilan bogʻlangan yagona tizim sifatida 

yoʻlga qoʻyilishi kerak. Shundagina raqamlashtirish korxona ichida qogʻozni 

kamaytirish bilangina cheklanmay, ishlab chiqarish unumdorligi va boshqaruv sifati 

oʻsishiga xizmat qiladi.  

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Raqamlashtirish sharoitida toʻqimachilik korxonalarida mehnat resurslarini 

boshqarish tizimini takomillashtirish bugungi ishlab chiqarish talablari bilan bevosita 

bogʻliq boʻlgan dolzarb masaladir. Raqamli vositalardan oqilona foydalanish xodimlar 

haqidagi maʼlumotlarni tartibli yuritish, ishga qabul qilish va joylashtirishni aniqroq 

tashkil etish, mehnat natijalarini tezkor baholash, ish vaqtidan samarali foydalanish 

hamda boshqaruv qarorlarini asosli qabul qilishga xizmat qiladi. Toʻqimachilik 

tarmogʻining mehnat talab etuvchi xususiyati, buyurtmalar hajmining oʻzgaruvchanligi 
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va ishlab chiqarish jarayonlarining uzviy bogʻliqligi mehnat resurslarini boshqarishda 

eski usullar bilan cheklanib qolish mumkin emasligini koʻrsatadi. 

Raqamlashtirishni faqat texnik yangilanish sifatida tushunish yetarli emas. U 

mehnatni tashkil etish, vazifalarni taqsimlash, nazoratni kuchaytirish, xodimlar 

malakasini oshirish va ragʻbatlantirish tizimini qayta koʻrib chiqishni ham talab qiladi. 

Agar korxonada raqamli tizim joriy etilib, lekin boshqaruv mazmuni oʻzgarmasa, 

kutilgan samaraga erishish qiyin boʻladi. Demak, toʻqimachilik korxonalarida mehnat 

resurslarini boshqarishni takomillashtirishning eng muhim sharti – raqamli 

imkoniyatlarni amaliy boshqaruv jarayonlari bilan uygʻunlashtirishdir. 

Raqamlashtirish toʻqimachilik korxonalarida mehnat unumdorligini oshirish, 

xodimlar salohiyatidan toʻliqroq foydalanish, ortiqcha yoʻqotishlarni kamaytirish va 

ishlab chiqarish barqarorligini mustahkamlash uchun muhim omil hisoblanadi. Shu 

sababli tarmoq korxonalarida mehnat resurslarini boshqarish tizimini raqamli asosda 

takomillashtirish nafaqat ichki boshqaruvni yaxshilaydi, balki korxonaning 

raqobatbardoshligi va iqtisodiy samaradorligini oshirishga ham xizmat qiladi. 
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